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PYTANIA 1 ODPOWIEDZI DO SIWZ
Dotyczy: Przetarg nieograniczony - ,Zakup S$redniego samochodu ratowniczo-

gasniczego dla OSP Tokary”. Znak postepowania GP 271.11.2020

Informujemy, ze do Siedziby Zamawiajacego w dniu 28.08.2020 r wptynely pytania
dotyczace zapisow w SIWZ. W zwigzku z powyzszym udzielamy odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 210kW (286
KM)?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Rownoczesnie zmienia si¢ SIWZ tre$¢ w powyzszym zakresie. W Zataczniku nr 2 do SIWZ
w punkcie II.1 dotychczasowg tresé

. Podwozie samochodu z silnikiem wysokopreznym z turbodotadowaniem o zaptonie
samoczynnym spelniajgcy wymogi odnosnie czystosci spalin zgodnie z obowigzujacymi w
tym zakresie przepisami, o mocy minimum 230kW spelniajacym wymogi normy EURO 6.
zastgpuje sie trescig

. Podwozie samochodu z silnikiem wysokopreznym z turbodotadowaniem o zaplonie
samoczynnym spelniajgcy wymogi odnoénie czystosci spalin zgodnie z obowigzujacymi w
tym zakresie przepisami, o mocy minimum 210kW speniajacym wymogi normy EURO 6.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z zawieszeniem mechanicznym osi tylnej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w Zalaczniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci oswietlenie dalekosiezne w formie innej niz belka z reflektorami?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Réwnoczesnie doprecyzowuje si¢ STWZ tres¢ w powyzszym zakresie. W Zataczniku nr 2 do
SIWZ w punkcie I1.8 dotychczasowa tresé

. belka z halogenami dalekosieznymi mocowana na atrapie silnika

zastgpuje sie trescig

. belka z halogenami dalekosieznymi zamocowana w przedniej czesci kabiny lub inne
rozwigzanie zapewniajace dodatkowe o$wietlenie dalekosiezne



Pytanie 4

Czy zamawiajgcy dopusci, by dach pokryty byt blachg ryflowana?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w Zataczniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z zbiornikiem wody o pojemnosci 30001?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis w Zatgczniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na dostarczenie pojazdu z zadang predkoscia maksymalna,
jednak z wpisem na $wiadectwie dopuszczenia wynoszaca 87,6 km/h?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Réwnoczesnie doprecyzowuje sig¢ STWZ tres¢ w powyzszym zakresie. W Zatgezniku nr 2 do
SIWZ w punkecie I1.17 dotychczasowa tresé

Maksymalna predkos$¢ na najwyzszym biegu nie mniejsza niz 89 km/h.

zastepuje sie trescig

Maksymalna predkos$¢ na najwyzszym biegu nie mniejsza niz 85 km/h.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopusci, by spody schowkéw wykonane byty z gladkiej blachy
aluminiowej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis w Zalgezniku nr 2 do SIWZ, ktéry w zakresie zadanego
pytania brzmi Spody schowkéw wykonane z blach odpornych nadziatanie czynnikéw
atmosferycznych np. blacha nierdzewna, kwasowa.

Ponadto Zamawiajacy dokonuje doprecyzowania Zalacznika nr 2 do SWIZ w
nast¢pujacym zakresie:

W Zatgczniku nr 2 do SIWZ w punkcie I1.8 dotychczasows tresé

. dziatko wodno-pianowe z naktadka do piany DWP 8-24

zastepuje sie trescia
. dziatko wodno-pianowe z naktadka do piany DWP 16

W Zataczniku nr 2 do SIWZ w punkcie I11.27 dotychczasows tresé
Na dachu przewidziane miejsce i uchwyty do montazu drabiny D10W.

zastepuje sie¢ trescig

Na dachu przewidziane miejsce i uchwyty do montazu drabiny.

Powyisze wyjasnienia s3 wigzace dla Wykonawcow oraz nalezy je uwzglednié¢ przy
skladaniu ofert.



Przedmiotowa zmiana SIWZ powoduje zmiang¢ treSci ogloszenia, dlatego tez
Zamawiajacy zawiadamia iz termin skladania i otwarcia ofert ulegaja zmianie.

Nowy termin skladania ofert 07.09.2020r do godz. 12:00
Nowy termin otwarcia ofert 07.09.2020r godz. 12:15




